Администрация
сельского поселения Денискино
муниципального района
Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от                   г.№

446924, Самарская область, Шенталинский район,
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
Тел./факс: 8(846)52-34-1-80
Электронная почта: deniskino@shentala.su

	ПРОЕКТ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области за 9 месяцев  2023 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области за  9 месяцев  2023 года.
2. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области за 9 месяцев  2023 года направить в Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области для сведения.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник поселения Денискино».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы поселения                                           Р.Э.Халиуллин